(50) *Εἰς Νεάπολιν*. Codex Medicus: Πρὸς Μα-
ριαν, εἰς Νεάπολιν τῆς (vel τῆν potius) πρὸς τῷ
Ζαρβῷ, Ἰγνάτιος· de quo videnda nota 34 in præ-
cedentem epistolam. Ib.

(51) *Τῇ ἡλεσημένη ὑπὸ Θεοῦ*. Codex Medicus:
Τῇ ἡλεσημένη χάριτι Θεοῦ, ut et noster interpres:
« Habenti propitiationem in gratia Dei. » Vetus
vero vulgatus: « Misericordiam consecutus et gra-
tiam Dei; » ad ipsum Ignatium referens, non ad
Mariam. Ib.

(52) *Χριστοφόρῳ θυγατρὶ*. Noster interpres:
« Christiani ferenti filia. » Vet. vulgat.: « Christi-
feræ filia. » Sic enim habent mss. non ut editi,
« Christicolæ, » quauquam filia nomen a codice
Baliolensi et Petaviano absit. Ib.

(53) *Πλὴν δεύτερος, φασὶ, λιμὴν*. S. Chryso-
stomus epistola 27, *ad Dominum episcopum*: Καὶ
ἐβουλόμην μὲν κατ' ἑξῆς συντυχεῖν τῇ σῇ, καὶ ἐμ-
φορηθῆναι τῆς ἡδίστης σου διαθέσεως. Ἄλλ' ἐπειδὴ
τοῦτο οὐκ ἐνι, οὔτε γὰρ ἡμῖν δυνατόν, οὔτε τῇ τιμω-
τητὶ σου βῆδιον, διὰ τὴν τῆς Ἐκκλησίας τῆς αὐτοῦ
πρόνοιαν, ἐπὶ τὸν δεύτερον ἀναγκαίως ἤλυθον πιόουν,
τὴν ἀπὸ τῶν γραμμάτων παραψυχῆν ἐαυτοῖς χαρι-
ζόμενοι. A Basilio epist. 339, δευτέρως εὐχῆς ἀξίον
dicitur. Cot.

(54) *Δι' ἐαυτῶν εἰδότες*. Medic. δι' ἐαυτῶν ἰδόν-
τες. Noster interpr. « per ipsas videntes; » ut ad
γραμμάτων referatur. Morelius vero, δι' αὐτῶν

similia, similes sunt purissimis fontibus. Hi enim ipsos transeuntes, etiamsi non sitiant, pulchritudine ad potum hauriendum pertrahunt. Et tua prudentia invitata jubetque, ut divinatorum laticum in anima tua scaturientium participes fiamus.

II. Ego vero, o beata, non tam meus, quam aliorum nunc factus, multorum adversariorum arbitrio exagitor: partim exsiliis, partim custodiis, partim vinculis. At nihil eorumouro. Verum istorum injuriis magis discipulus fio, ut Jesum Christum nanciscar. Utinam fruar suppliciiis mihi paratis: quandoquidem non sunt condignae passionibus hujus temporis, ad futuram gloriam quam revelabitur in nobis⁵⁵.

III. Quae vero a te per epistolam jussa sunt, libenter perfecimus; nihil ambigens de his, quae tu bene habere probaveris. Novi te divino judicio testimonium viris perhibuisse, et non favore carnali. Admodum vero me delectaverunt et crebrae tuae locorum Scripturae commemorationes; quas ubi legissemus, me cogitatione quidem tenuis: de re dubitavi. Neque enim ea mihi oculis percurrenda putavi, quorum certissimum a te haberem demonstrationem. Utinam animae tuae vice sim ego; quia Jesum Filium Dei viventis amas. Quare et ipse tibi dicit: *Ego me amantes diligite; et quarentes me, invenient pacem*⁵⁶.